

Dyva Business Development ApS

Østre Paradisvej 27
2840 Holte

CVR-nr. 37 93 65 88

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. maj 2021

Eske Dyva
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Dyva Business Development ApS
Årsrapport 2020
CVR-nr. 37 93 65 88

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Dyva Business Development ApS
Østre Paradisvej 27
2840 Holte

CVR-nr:	37 93 65 88
Stiftet:	17. august 2016
Hjemstedskommune:	Rudersdal
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Eske Dyva, Direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som rådgiver indenfor salgsprocesser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 150.890 kr., sammenlignet med 330.815 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 888.461 kr., sammenlignet med 737.571 kr. pr. 31. december 2019. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		828.594	609.438
Personaleomkostninger	2	-380.722	-174.199
Resultat før finansielle poster		447.872	435.239
Øvrige finansielle omkostninger		-253.906	-10.132
Resultat før skat		193.966	425.107
Skat af årets resultat	3	-43.076	-94.292
Årets resultat		150.890	330.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.890	330.815
		150.890	330.815

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		700.002	800.002
Deposita		<u>3.152</u>	<u>0</u>
		<u>703.154</u>	<u>800.002</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>703.154</u>	<u>800.002</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.773	40.023
Andre tilgodehavender		630	0
Udskudt skatteaktiv		47	47
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.000</u>	<u>4.800</u>
		<u>263.450</u>	<u>44.870</u>
Likvide beholdninger		<u>363.643</u>	<u>161.346</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>627.093</u>	<u>206.216</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.330.247</u></u>	<u><u>1.006.218</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>838.461</u>	<u>687.571</u>
Egenkapital i alt		<u>888.461</u>	<u>737.571</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		0	155.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		135.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.520	13.484
Selskabsskat		15.785	73.596
Anden gæld		276.676	24.349
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>305</u>	<u>1.718</u>
		<u>441.786</u>	<u>268.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>441.786</u>	<u>268.647</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.330.247</u></u>	<u><u>1.006.218</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	687.571	737.571
Overført via resultatdisponering	0	150.890	150.890
Egenkapital 31. december 2020	50.000	838.461	888.461

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dyva Business Development ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration og kontorlokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat herunder som følge af ændring i skattesats indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af finansielle anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skatemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2020	2019
Lønninger	308.400	119.900
Pensionsforsikringer	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	4.367	5.314
Andre personaleomkostninger	19.955	985
	<u>380.722</u>	<u>174.199</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Skat af årets resultat

kr.	2020	2019
Årets aktuelle skat	<u>43.076</u>	<u>94.292</u>
	<u>43.076</u>	<u>94.292</u>